
 

Uchwała nr 111/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zasięgnięcia opinii Rady Uczelni oraz związków zawodowych w zakresie zmian  

do Statutu Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

   § 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej przyjmując projekt zmian do Statutu Politechniki 

Warszawskiej przygotowany i przedłożony przez Rektora, występuje do Rady Uczelni oraz 

związków zawodowych o zaopiniowanie zmian do Statutu Politechniki Warszawskiej, 

stanowiących załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Sekretarz Senatu                                                                     Rektor 

 

 

mgr Joanna Kożuchowska                                      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


